Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

TNDICAÇÃO N" 292t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Vianâ

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando pâvimentação a paralelepípedo na Trsvessa de

Romeu no Povoado Triunfo, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 28 de junho de 2023.

?dr.rg\L 5r1,^É.--e-- b-^;b-
Roberval Santans Santos
Vereador

ffi*,ü a.. rlfIslf
- :. ltlrna. otÚ ]-:.,

CÂMARA MUNI
DE SIMÃO DIÂ

CIPAL
s.5 E

VADO

Rue PÍesidente Vargrs, S/N -Certro - CEP 49.48{}{00 - Simno Dias-SE- CNPJ:32.741.1&} ml-92-Tel:19 - 3611-1111